
 

                                                                                                                                         Příloha č.3 zadávacích podmínek  

 

 

1 

Orientační rozměry stávajících otvorů, dělení, 

počet výplní … 
 

Název veřejné zakázky:   

 

„Výměna vchodových dveří v č.p. 62 a č.p.58 v Jiříkovicích“ 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

1 x vchodové dveře -      plastové vchodové dveře do objektu č.p.62 v Jiříkovicích 

- otvor š: 1430 mm x v: 2010 mm, 

- dveře pravé, otevíravé ven, 

- kování: klika – klika, včetně FAB vložky 

- skleněné výplně průsvitné (neprůhledné) na obou křídlech, výška skleněné 

výplně cca 60% sklo a cca 40% pevná výplň, 

- obě křídla otevíravá bez středového sloupku, šířka průchodu pravého křídla cca 

800mm, 

- vnitřní barva bílá, vnější barva zlatý dub (před realizací bude vyvzorkováno dle 

designu současných již vyměněných oken) 

- součinitel prostupu tepla maximálně Uw= 1,2 W/m
2
K 

- včetně demontáže, likvidace starých dveří, zednického zapravení a výmalby 

dotčených ploch 

- viz. obr. 1, 

 

Obr. 1 



 

                                                                                                                                         Příloha č.3 zadávacích podmínek  

 

 

2 

 
1 x vchodové dveře -      hliníkové vchodové dveře do objektu č.p.58 v Jiříkovicích 

 -      otvor š: 1700 mm x v: 2620 mm, 

- dveře pravé, otevíravé ven, 

- kování: klika – klika, včetně FAB vložky a samozavírače dveří 

- skleněné výplně průsvitné (neprůhledné) na obou křídlech, výška skleněné 

výplně cca 60% sklo a cca 40% pevná výplň, 

- obě křídla otevíravá bez středového sloupku, šířka průchodu pravého křídla cca 

800mm, 

- nadsvětlík pevný, nedělený (skleněná výplň přes celou šíři dveří) 

- vnitřní barva bílá, vnější barva hnědá (před realizací bude vyvzorkováno ze 

vzorníku RAL) 

- součinitel prostupu tepla maximálně Uw= 1,3 W/m
2
K 

- včetně demontáže, likvidace starých dveří, zednického zapravení a výmalby 

dotčených ploch 

- viz. obr. 2, 

 

Obr. 2 


